令和 4 年 11 月吉日
各 位

ヤマト住建株式会社

「横浜住宅展示場」移転開設のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 4 年 12 月４日、「横浜住宅展示場」は現展示場での営業を終了し、令和４年 12 月 10 日よ

り下記「住まいのギャラリー横浜店」へ移転開設する運びとなりました。
移転に伴いお客様へはご不便ならびにご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

尚、「横浜住宅展示場」は新店舗「住まいのギャラリー横浜店」へ、業務を引き継ぎいたします。
また、これまで横浜住宅展示場にご来店いただいたお客様、完成後お住まいいただいているお

客様に関しましてはサービス内容に変更はございませんのでどうぞご安心くださいませ。

記
■日 時 現店舗（横浜住宅展示場）12 月 4 日まで

新店舗（住まいのギャラリー横浜店）12 月 10 日移転開設

■所 在 地 〒240-0041
        神奈川県横浜市保土ケ谷区東川島町24番地1 クリオ上星川参番館1F
■お問い合わせ 0120-970-076

【ア ク セ ス】

【電車でお越しのお客様】
■相鉄線 西谷駅より徒歩 15分

西谷駅北口を出て国道 16号方面へ進む→東側(横浜方面)へ直進する

→左側にガスト保土ケ谷店が見えますので、東川島町西（交差点）を進んだ左側に店舗がございます。

■相鉄線 上星川駅より徒歩 15分

上星川駅北口を出て、国道 16号方面へ進む→西側(二俣川方面)へ進む→5分ほど直進すると、右側にトヨタモビリティ神奈

川上星川店様が見えます。そのまま直進し、スタジオアリスを通りすぎる→東川島町（交差点）の右側に店舗がございます。

【お車でお越しのお客様】
■新横浜方面からお越しのお客様

環状 2号線から国道 16号方面に進む→上星川二丁目（交差点）を右折（国道 16号に入る）

→そのまま直進し、東川島町（交差点）の右側に店舗がございます。

■戸塚方面からお越しのお客様

環状 2号線から国道 16号方面に進む→東川島町（交差点）を左折すると左側に店舗がございます。

以 上